
 
 

Prot. 10442 / 02-04 Castel San Giorgio, 25.10.2021 

 
Ai Sigg. Insegnanti della Scuola infanzia 

CAPOLUOGO 

Ai Sigg. Genitori eletti nei Consigli 

di INTERSEZIONE 

All’ Albo 

 

Oggetto : Decreto costituzione del CONSIGLIO D’INTERSEZIONE per l’anno scolastico 

2021/2022 della Scuola INFANZIA CAPOLUOGO . 

 

Visto l’art.21 dell’O.M. n: 215 del 15/07/1991; 

Visto il risultato delle votazioni delle elezioni del Consiglio di Intersezione , svoltesi in data 

21 OTTOBRE 2021 ; 

 

Visti gli artt. 5 e 34 del D.L. 297/1994; 
 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico il CONSIGLIO DI INTERSEZIONE DELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA CAPOLUOGO è così costituito : 

 

SEZIONE INSEGNANTI RAPPRESENTANTE GENITORI 

A LEO ANNARITA , ALIBERTI 

CONCETTA, DI FILIPPO 
STELLA, NAPOLI ROBERTA 

PANDOLFI CARMELA 

B ALIBERTI MARIA, ALIBERTI 
PATRIZIA, CONTINANZA 

ROSA, NAPOLI ROBERTA 

COSTABILE ANTONELLA 

C BISOGNO ORNELLA, ROBERTI 
ROSALBA, NAPOLI ROBERTA 

IENNACO FRANCESCA 

D CATALDO ANNA, NAPOLI 

GIOVANNA, NAPOLI ROBERTA 

DI FILIPPO ROSANNA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa De Luca Rossella 
( il documento è firmato digitalmente aisensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2021-10-26T19:05:49+0200
	DE LUCA ROSSELLA




